
 

 

СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 20 июня 2002 года 

№ 154-III ГД 

 

 

 

 

 

О кредите Европейского банка 

реконструкции и развития 

 

 

Заслушав информацию департамента жилищно-коммунального 

хозяйства  о привлечении кредита Европейского банка реконструкции и 

развития, городская Дума  РЕШИЛА: 

 

1.Одобрить заключение кредитного соглашения администрации 

города с Европейским банком реконструкции и развития на сумму 

45000000 евро в рублевом эквиваленте. 

 

2.Администрации города ежегодно при подготовке проекта 

бюджета города предусматривать расходы, связанные с обеспечением и 

обслуживанием долга в соответствии с условиями кредитного соглашения, 

заключенного с Европейским банком реконструкции и развития. 

 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата городской Думы Попова Д.В. 

 

 

 

Мэр города              А.Л.Сидоров 


